®

Final Supermoto Paulista e Brasileiro 2017
Kartodromo de Registro 4 / 5 Novembro

Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Sabado

Cronometrado SM3 / Pro

Qualificacdo (15:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

117472017 17:10-

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(1) Tiago da Silva Marques
1 e 17:13:59.641
2 1:08.590 +4.624 17:15:08.231
3 1:05.990 +2.024 17:16:14.221
4 1:05.038 +1.072 17:17:19.259
5 1:06.688 +2.722 17:18:25.947
6 1:04.775 +0.809 17:19:30.722
7 - 17:20:34.688
(83) Ruan Inacio Burdino
1 e 17:13:23.852
2 1:13.579 +8.781 17:14:37.431
3 1:10.558 +5.760 17:15:47.989
4 1:08.397 +3.599 17:16:56.386
5 1:07.924 +3.126 17:18:04.310
6 1:07.353 +2.555 17:19:11.663
7 1:06.720 +1.922 17:20:18.383
8 1:06.270 +1.472 17:21:24.653
9 1:05.934 +1.136 17:22:30.587
10 1:05.502 +0.704 17:23:36.089
11 1:06.165 +1.367 17:24:42.254
12 1:05.075 +0.277 17:25:47.329
13 - 17:26:52.127
(88) Fabio Teixeira Florian
1 e 17:13:12.776
2 1:10.847 +3.013 17:14:23.623
3 1:08.724 +0.890 17:15:32.347
4 1:09.652 +1.818 17:16:41.999
5 1:11.295 +3.461 17:17:53.294
6 1:09.526 +1.692 17:19:02.820
7 1:10.791 +2.957 17:20:13.611
8 3:59.634 +2:51.800 17:24:13.245
9 1:08.103 +0.269 17:25:21.348
10 1:08.127 +0.293 17:26:29.475
1 - 17:27:37.309
(6) Denis Ramos
1 e 17:13:22.239
2 1:20.901 +7.470 17:14:43.140
3 1:18.290 +4.859 17:16:01.430
4 1:17.528 +4.097 17:17:18.958
5 1:17.407 +3.976 17:18:36.365
6 1:15.777 +2.346 17:19:52.142
7 1:13.937 +0.506 17:21:06.079
8 - 17:22:19.510
9 1:13.536 +0.105 17:23:33.046
10 1:13.980 +0.549 17:24:47.026
11 1:14.505 +1.074 17:26:01.531
12 1:15.007 +1.576 17:27:16.538
(61) Thiago Mendonca
1 e 17:14:53.244
2 1:24.534 +8.132 17:16:17.778
3 1:20.407 +4.005 17:17:38.185
4 1:21.284 +4.882 17:18:59.469
5 1:21.905 +5.503 17:20:21.374
6 1:19.846 +3.444 17:21:41.220
7 1:18.365 +1.963 17:22:59.585
8 1:18.848 +2.446 17:24:18.433

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta
9 - 17:25:34.835
10 1:16.805 +0.403 17:26:51.640
(68) Cleiton Neres
1 e 17:13:40.725
2 1:29.491 +7.310 17:15:10.216
3 1:28.051 +5.870 17:16:38.267
4 1:27.821 +5.640 17:18:06.088
5 1:27.187 +5.006 17:19:33.275
6 1:26.780 +4.599 17:21:00.055
7 1:24.704 +2.523 17:22:24.759
8 1:23.867 +1.686 17:23:48.626
9 1:23.430 +1.249 17:25:12.056
10 - 17:26:34.237
11 1:22.652 +0.471 17:27:56.889
(411) George Luis de Oliveira Donatti
1 . 17:17:29.261

Volta Tm

Dif Horado dia

Impresso: 11/4/2017 17:29:40
Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

verde
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